

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به سؤال بازار کار:

رشته‌های دانشگاهی متناسب با نیاز بازار کار ساماندهی می‌شوند

اشاره:

اولویت‌های علم و فناوری کشور منطبق با نیازهای برنامه ششم توسعه کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین در حاشیه نشست فوق فرصتی پیش آمد تا در گفت‌وگو با دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و دبیر کمیسیون تدوین و هماهنگی سیاست‌های علم و فناوری به بررسی نقش اشتغال و بازار کار فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های در طرح آمایش سرزمین، نقشه جامعه علمی کشور و تدوین اولویت‌های پژوهش و فناوری کشور بپردازیم.

نشست هم‌اندیشی تدوین سیاست‌های اجرایی و اولویت‌های پژوهش و فناوری کشور با حضور دکتر محمدرضا مخبر دزفولی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و دکتر محمدفرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و دیگر مسئولان و صاحب‌نظران این حوزه برگزار شد. به گزارش خبرنگار بازار کار در این نشست که یکشنبه ۹ اسفندماه ۹۴ به همت دبیرخانه شورای عالی علم، تحقیقات و فناوری (عتف) در محل کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد در سه نشست تخصصی



عکس: مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد اهمیت بازار کار در تدوین طرح آمایش آموزش عالی



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه در جلسه گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی با حضور رئیس‌جمهور، به بررسی طرح آمایش آموزش عالی پرداختیم عنوان کرد: بر همین اساس مقرر شد محورهای آمایش آموزش عالی کشور منطبق با نقشه جامع علمی کشور تدوین شود.

دکتر مخبر دزفولی همچنین در حاشیه این نشست در پاسخ به این سؤال خبرنگار بازار کار که در طرح آمایش آموزش عالی و نقشه جامعه علمی کشور به چه میزان به موضوع بازار کار و اشتغال فارغ‌التحصیلان توجه شده است؟ گفت: در گزارش وزارت علوم پیرامون طرح آمایش آموزش عالی یکی از مسائل مهم بازار کار است.

وی بایبان اینکه یکی از مواردی که در طرح آمایش آموزش عالی به آن توجه شده رابطه بین فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با اشتغال آن‌هاست افزود: در همین راستا با تدوین نقشه‌های استانی، مزیت‌های نسبی هر استان تهیه شده است و وزارتخانه‌های علم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان

و آموزش پزشکی بر اساس آن مزیت‌ها در حال بررسی وضعیت اشتغال هستند. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه در برخی از استان‌ها ظرفیت‌های معدنی و صنعتی داریم افزود: در همین راستا توجه شده تا رشته‌های فنی متناسب در استان‌ها فوق رشد یابند تا اشتغال‌زایی راحت‌تر شود. وی بایبان اینکه در این نقشه مشاهده می‌کنیم که در برخی از استان‌ها با تراکم فارغ‌التحصیلان رشته‌هایی مواجهیم که اصلاً امکان اشتغال برای آن‌ها وجود ندارد افزود: بر همین اساس در طرح آمایش سرزمین مقرر شده با در نظر گرفتن مزیت‌ها و امکان دسترسی به اشتغال رشته‌های دانشگاهی ساماندهی شوند.

دکتر مخبر دزفولی در پاسخ به این سؤال ما که طرح فوق چه زمانی عملیاتی می‌شود؟ عنوان کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی فعالیت خود را در این زمینه آغاز کرده است و امیدواریم با پایان تصویب این طرح در روزهای باقیمانده سال مسئولان وزارت علوم نیز بتوانند زمینه‌سازی برای اجرای آن را در سال آینده آغاز کنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین با اشاره به مشکلات کشور در حوزه پژوهش و فناوری و تأکید بر اینکه فاصله داشتن ما از هدف‌گذاری‌هایمان حرف‌گرافی نیست افزود: ما در حوزه دانشجویان دکتری عقب هستیم؛ چراکه در هر دانشجویی این مقطع کمتر از دو درصد و در هر دانشجویی مقطع کارشناسی ارشد نیز کمتر از ۱۷ درصد هستیم.

وی بایبان اینکه یکی از راه‌های تربیت پژوهشگر جذب دانشجویان دکتری است به برآوردهای یونسکو اشاره کرد و گفت: بر اساس برآوردهای یونسکو ۷۸ میلیون نفر محقق در دنیا وجود دارند و اروپا نیز با رشد ۲۰ درصدی در تربیت محقق مواجه است.

دبیر کمیسیون تدوین و هماهنگی سیاست‌های علم و فناوری: بازار کار یکی از مهم‌ترین وجه اهمیت‌های توسعه پژوهش و فناوری در کشور است



همچنین، دکتر سیدفرهنگ فصیحی، دبیر کمیسیون تدوین و هماهنگی سیاست‌های علم و فناوری نیز در همایش فوق به ارائه گزارشی پیرامون ضرورت و الزامات تدوین سیاست‌های اجرایی و اولویت‌های علم، فناوری و نوآوری در کشور پرداخت. وی نیز در پاسخ به این سؤال ما که آیا در مشخص کردن اولویت‌های پژوهش و فناوری کشور نیاز فارغ‌التحصیلان و بازار کار آن‌ها دیده شده است؟ عنوان کرد: در دبیرخانه شورای عالی علم، تحقیقات و فناوری ما به لحاظ قانونی موظفیم تا مرحله تعیین اولویت‌ها پیش رویم.

وی بایبان اینکه البته بحث اولویت‌ها از منظر مختلف تعیین می‌شوند افزود: در برخی زمینه‌ها نیازمند سرمایه‌گذاری هستیم و در برخی دیگر نیز باید تربیت نیروی انسانی مورد نیاز تربیت شوند. دبیر کمیسیون تدوین و هماهنگی سیاست‌های علم و فناوری با اشاره به اینکه در تعیین اولویت‌های پژوهش و فناوری حتماً این سؤال را مطرح می‌کنیم که وجه اهمیت آن چیست؟ و ابزارهای توسعه این اولویت‌ها کدام است؟ افزود: یکی از مهم‌ترین وجه اهمیت توسعه پژوهش و فناوری در کشور موضوع بازار کار است. گزارش: امین بلندهمت

دکتر فرهادی بایبان اینکه در تدوین سیاست‌های اجرایی و اولویت‌های پژوهش و فناوری کشور باید به مسئله عرضه و تقاضا و مسئله محوری مورد توجه قرار گیرد افزود: در همین جهت این توسعه باید جهت پاسخ‌گویی به نیازهای کشور باشد.

وی به اهمیت حمایت مالی از پژوهش‌ها نیز اشاره کرد و افزود: با تقویت نظام نوآوری باید کسب‌وکارهای دانش‌بنیان را رونق دهیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به پیش‌بینی‌های برنامه ششم در حوزه علم و فناوری گفت: بر اساس هدف‌گذاری‌های کشور تا ۱۴۰۴ در سال اول اجرای برنامه ششم سهم پژوهش از جی‌دی‌پی (تولید ناخالص ملی) به ۱/۱ درصد خواهد رسید.

وی همچنین با اشاره به تدوین برنامه ششم توسعه اضافه کرد: در برنامه ششم برنامه‌ریزی‌های مناسب در حوزه فناوری و پژوهش انجام شده است.

دکتر فرهادی نیز در پاسخ به این سؤال خبرنگار بازار کار که طرح آمایش آموزش عالی و تدوین اولویت‌های پژوهش و فناوری کشور، اشتغال و بازار کار فارغ‌التحصیلان چه جایگاهی دارد؟ گفت: در تدوین این اولویت، حتماً به نیاز بازار کار توجه می‌شود.

وی بایبان اینکه چارچوب‌ها در این رابطه مشخص شده و دانشگاه‌ها ما باید مأموریت‌گرا باشند افزود: در چارچوب طرح آمایش آموزش عالی بازنگری و رشته‌ها و مقاطع تحصیلی پیش‌بینی شده است و تأکید شده تا رشته‌های دانشگاهی کاربردی باشند.

دکتر فرهادی بایبان اینکه در همین راستا برگزاری دوره‌های کارآموزی و کارورزی برای دانشجویان پیش‌بینی شده است افزود: در برنامه ششم توسعه و سیاست‌های علم و فناوری توسعه آموزش‌های مهارتی و دانشگاه‌های کارآفرین مطرح شده است.

دکتر مخبر دزفولی تحصیلات تکمیلی را موتور تحقیق و توسعه کشورها دانست و افزود: در کشور چین تعداد محققان از ۱۹ درصد به ۲۸ درصد رسیده است، ولی باز شاهدیم که ۷۲ درصد مجموع محققان دنیا در کشورهای اروپایی و آمریکای شمالی مشغول به فعالیت هستند.

وی بایبان اینکه سهم آمریکا از تحقیق و توسعه جهانی ۲۸ درصد است، خاطر نشان کرد: ما باید تلاش کنیم که همه مراکز تحقیقاتی به‌صورت همگرا و هم‌نوا عمل کنند تا در حوزه‌های علم و فناوری روند رو به رشدی داشته باشیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد برگزاری دوره‌های کارآموزی و کارورزی برای دانشجویان



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این نشست با اشاره به اهمیت شورای عالی علم، تحقیقات و فناوری (عتف) در سیاست‌گذاری اولویت‌های پژوهشی و فناوری کشور گفت: با مشخص شده اولویت‌های علم و فناوری باید دستگاه‌ها ملزم به اجرای آن شوند. وی بایبان اینکه در برنامه ششم توسعه کشور بر ضرورت اقتصاد مقاومتی و رشد علم و جریان دانش‌بنیان تأکید شده است افزود: در این راستا تاکنون نقش بخش خصوصی را کم داشتیم که باید زمینه‌ای ایجاد شود تا آن‌ها نیز وارد میدان شوند.

دعوت به همکاری

شرکت فنی مهندسی (فعال در امور گاز) جهت کار در دفتر مرکزی خود واقع در شرق تهران استخدام می‌نماید.

۱- یک نفر مدیر مالی با مدرک تحصیلی حداقل کارشناس حسابداری یا مدیریت مالی حداقل ۸ سال سابقه کار مفید که ۳ سال آن در زمینه مدیریت مالی بوده باشد.

۲- یک نفر کارشناس مالی با مدرک کارشناس حسابداری یا ۴ سال سابقه کار مفید متقاضیان می‌توانند رزومه تحصیلی، کاری خود را به آدرس ایمیل: Employment.cv196@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدکننده نرم‌افزارهای صنعت بیمه دعوت به همکاری می‌نماید:

تحلیل گر	نگاه فرایند و شیء-گرا	کارشناس BI	مسلط به SSIS و TSQL
برنامه‌نویس	مسلط به OOP, C#, T-SQL	کارشناس کنترل پروژه	مسلط به MSP (ترجیحاً دارای تجربه کاری در حوزه IT)
کارشناس ارشد حسابداری مالی	مسلط به حقوق و دستمزد مسلط به قوانین و مقررات مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده، مسلط به صورت‌های مالی و اظهارنامه مالیاتی	کارشناس تست	آشنا به فرایند تست
گزارش ساز	ترجیحاً آشنا به Crystal Report یا Fast Report	منشی	مسلط به کامپیوتر
پشتیبان نرم‌افزار	مسلط به SQL		

لطفاً به سایت شرکت فن آوری اطلاعات خبره مراجعه فرمایید.
ارسال رزومه: job@iraneit.com

مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:

www.ambk.ir

اصول پرورش قارچ خوراکی

به همراه بازدید از اولین شرکت کشت و صنعت قارچ ایران

۱۹ و ۲۰ اسفند

۱۶ ساعت (تئوری و عملی)

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج، خیابان خاک، بلاک ۲۶

۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی و صنعتی جهت مشاغل زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

سرپرست حسابداری مالیاتی
کد شغل F01

لیسانس حسابداری حداقل ۵ سال سابقه کار مفید مسلط به امور مالیاتی و دفاتر ترجیحاً آشنا به نرم‌افزار شماران سیستم

سرپرست حسابداری صنعتی
کد شغل: F02

لیسانس حسابداری حداقل ۶ سال سابقه کار واحدهای تولیدی و صنعتی، ترجیحاً آشنا به نرم‌افزار شماران سیستم

Email: hr.vacancy1394@gamil.com
رزومه‌هایی که فاقد کد شغل باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

استخدام

مدیر مالی به صورت تمام‌وقت در یک شرکت در محدوده خیابان قائم‌مقام حداکثر سن ۴۰ سال مسلط به امور انبار سیستماتیک و قیمت تمام‌شده در تولید و امور بازرگانی توانمند در تخصیص، تجهیز و نظارت بر مصرف بهینه منابع شرکت دارای مدرک تحصیلی و سابقه معتبر و مرتبط

Email: employee.ab@gmail.com

استخدام

نیروی **پرستاری** با شرایط ویژه پرداختی به اطلاع می‌رساند مرکز پزشکی آموزشی شهدای تجریش زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با توجه به مجوز اخذ گردیده در نظر دارد نسبت به جذب تعداد محدودی کارشناس پرستاری جهت اورژانس و سایر بخش‌های مرکز اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۲۷۱۸۰۰۰-۹ داخلی ۲۱۷ و ۲۱۸ و یا دفتر مستقیم پرستاری ۲۲۷۱۸۰۲۴ تماس حاصل یا به آدرس اینترنتی به نشانی: Abdolmaleki87@yahoo.com

استخدام

در شرکت تولیدی

کارشناس حسابداری، لیسانس با ۲ سال سابقه **کارشناس فروش**، فعال و بانگیزه بالا

زمینه فعالیت: صنعت بسته‌بندی

niroyekari@yahoo.com

دعوت به همکاری

به تعدادی جوان و بانگیزه و فعال جهت کار در شرکت آسان پرداخت نیازمندیم.

جنسیت	مرد
تحصیلات	حداقل دیپلم
شرایط	دارای روابط عمومی و فن بیان مناسب (دارندگان موتورسیکلت در اولویت می‌باشند)

حقوق ثابت + پورسانت + بیمه + بیمه تکمیلی

job@asanpardakht.ir

بازار کار

۶۶۴۹۰۷۸۵

Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵

Fax: ۶۶۴۹۰۷۳۹

دعوت به همکاری

پژوهشگر و برنامه‌نویس

علاقه‌مند به فناوری واقعیت مجازی و آشنا به یکی از زمینه‌های:

برنامه‌نویسی - open GL - بنیادی ماشین مدل‌سازی سه‌بعدی - پردازش تصویر

recruit@kandaidea.com

دعوت به همکاری

ارسال رزومه دقیق با فرمت WORD/PDF حداکثر تا ۶ روز پس از آگهی به hr@nooshinneh.com

عنوان شغل	جنسیت	سابقه کار	تحصیلات	مهارت‌ها
سرپرست بازاریابی	خانم / آقا	با حداقل ۴ سال تجربه کاری	لیسانس و بالاتر ترجیحاً رشته‌های بازاریابی، مدیریت بازرگانی	۱- قابلیت کار تیمی و تعامل اجتماعی ۲- مسلط و با انگلیسی ۳- مسلط به برنامه‌ریزی استراتژیک بازاریابی ۴- مسلط به نرم‌افزارهای Office خلاق و اهل ایده‌یابی